
 

  

Doküman Tipi                      Technical Data Sheet (TDS) 

Ürün İsmi Akrilik Astar 

Ürün Açıklaması Akrilik kopolimer esaslı, su bazlı yapıştırıcı, granüller, beyaz astar. 

Özellikler Dış cephelerde, mineral esaslı ve emici yüzeylerde, son kat boyaların daha iyi 
yapışması, boya sarfiyatının azaltılması ve homojen bir yüzey edilmesi için kullanılır. 

Uygulama Alanları Zemin hazırlığı yapılmış temiz ve kuru tüm dış yüzeylere ve dişli bir zemin elde etmek 
istenen kaygan zeminlere uygulanır. 

Teknik Veriler Yapısı: Stiren Akrilik  
Tüketim: Tek Kat: 12- 14 (m²/lt), 110-140 (g/m²)  
İnceltme oranı: %15-20  
Uygun macun: Silkcoat Akrilik Harici Macun.  
Uygulama aletleri: Fırça, Rulo.  
Kuruma: Hava sıcaklığına bağlı olarak 4 ile 12 saat arasında değişir.  
Viskozite: 115 KU ±10 ( 23 º C )  
pH (25 º C): 8 – 9  
Yoğunluk: 1,61 ± 0,05 ( g / ml)  
Katı madde miktarı: ( 69 ± 2 ) % Parlaklık: 85º 'de 7 ± 3  
Kuru film kalınlığı: ( 30 ± 5 ) mikron  
Yaş film kalınlığı: ( 70 ± 5 ) mikron 
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Uygulama yapılacak yüzey her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Yüzeydeki 
bozukluklar ve çatlaklar Silkcoat Harici Macun ile tamir edilip, zımparalanarak temiz, 
kuru ve sağlam bir yüzey elde edilir. Silkcoat Acrylic Primer %30-40 oranında temiz 
su ile inceltilerek tek kat halinde uygulanır. Silkcoat Acrylic Primer rulo, fırça veya 
püskürtme ile uygulanabilir. Uygulama ve ürün kuruma süresi boyunca ortam ve 
yüzey sıcaklığı +5ºC ile +30ºC arasında olmalı ve yağışlı havalarda 
uygulanmamalıdır. 

Uyarı S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. 
S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. 
Ürünü sıkıca kapatılmış bir kapta saklayın.  
Kanalizasyona dökmeyin. 
 
 

Depolama  Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının 
ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir. 

Paketleme 15 lt, 2,5 lt plastik kova. 
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